

Chat Us

CALL US(021) 80880150

Ardiansyah Ilham

Rp 1.011.000,- 3 Item's

Easy Cheap and Fast, Order Now !!!

JAMBORESHOP

Search...

Home

Man's Watches

Ladies Watches

Couple Watches

Help

Home

Men's Watches

Ladies Watches

Couple Watches

TESTIMONIAL

Tweets [Follow](#)

Makasar, DKI Jakarta, Indonesia

Nur Alif Setiawan 15 Jun
@KataNcung
Jalan masih teramat jauh #enjoy
@ Jakarta Convention Center
[instagram.com/p/39QLOkDCS6/](https://www.instagram.com/p/39QLOkDCS6/)
Tanah Abang, DKI Jakarta, Indonesia

Tweet to @KataNcung

Delivery Detail

Nama Penerima*

Ardiansyah Ilham

Telepon/Hp *

83898991016

Kode Pos *

13570

Regional Penerima*

DKI Jakarta

Alamat Penerima*

Jl Jembatan Lama No 52 RT/RW 07/007
Kel/Kec Makasar

☒ Check me out

Dengan menekan kirim, Saya mengkonfirmasi kalau saya setuju dengan Kebijakan Privasi [Jambor-e](#)

[Kirim](#) [Kembali](#)

CONTACT US

[Customer Service](#)

[Kontak Kami](#)

HELP CENTER

[> Cara Order](#)

[> Cara Pengiriman](#)

[> Cara Pembayaran](#)

[> Mon-Sat : 9:00AM - 6:00PM](#)

INFO

[> Jambore Watches](#)

[> Map Lokasi](#)

[> Testimonial](#)

FOLLOW US

[Twitter](#) [Facebook](#) [Instagram](#) [Pinterest](#)

734DF2

083898990206

(021)-80880150

Metode Pembayaran



Jl Jembatan Lama No 52 RT/RW 07/007 Kel/Kec Makasar

Jasa Pengiriman

  

©All Right Reserved Ardiansyah || Copyright 2015

Chat Us

CALL US (021) 80880150

Ardiansyah Ilham

Rp 1.011.000,- 3 Item's

Easy Cheap and Fast, Order Now !!!

JAMBORESHOP

Search...

Home

Man's Watches

Ladies Watches

Couple Watches

Help

Home

Men's Watches

Ladies Watches

Couple Watches

TESTIMONIAL

Tweets

Follow

Indonesia

Nur Alif Setiawan 15 Jun
@KataNung
Jalan masih teramat jauh #enjoy
@ Jakarta Convention Center
instagram.com/pi/39QL0hDC56/
Tanjung Priok, DKS Jakarta
Indonesia

Nur Alif Setiawan 15 Jun
Tweet to @KataNung

Billing Detail

No	Nama Barang	Gambar	Harga Barang	Jumlah Beli	Total
1	Fossil Brown		Rp 68.000,-	2	Rp 136.000,-
2	S-Kelvin Klein		Rp 875.000,-	1	Rp 875.000,-
Total Item's :					3
Cost Shipment :					Rp 8.000,-
Sub Total :					Rp 1.011.000,-
Total :					Rp 1.019.000,-

Batal Order ✕

Confirm Order ➡

CONTACT US

Customer Service

Kontak Kami

HELP CENTER

> Cara Order

> Cara Pengiriman

> Cara Pembayaran

> Mon-Sat : 9:00AM - 6:00PM

INFO

> Jamore Watches

> Map Lokasi

> Testimonial

FOLLOW US

734DF2

083898990206

(021)-80880150

Metode Pembayaran



Jl Jembatan Lama RT/RW 07/007 Kel/Kec Makasar
Jakarta Timur 13570.

Jasa Pengiriman

  

©All Right Reserved Ardiansyah || Copyright 2015

ARDIANSYAH ILHAM

[Dashboard](#)
[Settings](#)
[Profile](#)
[View Web](#)
[Logout](#)



[Dashboard](#)
[Web](#)
[Service](#)
[Media](#)
[Interaksi](#)
[Report](#)
[Logout](#)



Menejemen Order

[Home](#) / [Menejemen Order](#)

ASC

Show

10

Show

No	Invoice	Nama Member	Tanggal Order	Bukti Pembayaran	Status	Action
1	INV0715651	Ardiansyah Ilham	2015-07-16	✓ Uploaded	Delivered	 
2	INV0715390	Ardiansyah Ilham	2015-07-16	✓ Uploaded	Delivered	 
3	INV0715277	Ardiansyah Ilham	2015-07-18	✓ Uploaded	Delivered	 
4	INV0715197	Ardiansyah Ilham	2015-07-18	✓ Uploaded	Delivered	 
5	INV07151060	Ardiansyah Ilham	2015-07-17	-	Delivered	 
6	INV0615278	Ardiansyah Ilham	2015-06-01	✓ Uploaded	Delivered	 

1

Ardiansyah Ilham || © 2015 All Right Reserved.



Detail Order

Menejemen Order / Detail Order

Order Information

No	Keterangan
1. Kode Invoice	: INV0715651
2. Kode Member	: M0715001
3. Nama Member	: Ardiansyah Iham
4. Pengiriman	: TIKI
5. Pembayaran	: Transfer Bank
6. No Rekening	: 11221221
7. Status Order	: Delivered  
8. Tanggal Order	: 2015-07-16
9. Batas Pembayaran	: 2015-07-19

 Edit
  Cetak

Bukti Pembayaran



Order Delivery

No	Keterangan
1. Nama Penerima	: Ardiansyah Iham
2. Telepon	: 83899991016
3. Alamat	: Jl Jembatan Lama Rt/Rw 07/007 Kel/Kec Makasar
4. Kode Pos	: 13570
5. Regional	: DKI Jakarta

 Edit
  Cetak

Order Detail

Cetak

No	Nama barang	Qty	Harga	Sub Total
1	Stainless Steel	2	Rp 171.000	Rp 342.000
Cost Shipment				Rp 10.000
Total				Rp 352.000
Shipment				TIKI

Ardiansyah Iham || © 2015 All Right Reserved.

ARDIANSYAH ILHAM
Dashboard Settings Profile View Web Logout



Dashboard
Web
Service
Media
Interaksi
Report
Logout

Laporan Transaksi
Home / Laporan Transaksi

mm/dd/yyyy
Laporan Harian

Januari 2014
Laporan Bulanan

Transaksi Bulanan
Cetak

No	Kode Invoice	Kode Produk	Qty	Harga	Subtotal	Biaya Pengiriman	Total
1	INV07151060	KPM0615008	2	Rp 171.000,-	Rp 342.000,-	Rp ,-	Rp 342.000,-
2	INV07151060	KPM0615007	1	Rp 180.000,-	Rp 180.000,-	Rp ,-	Rp 180.000,-
3	INV0715197	KPM0615007	2	Rp 180.000,-	Rp 360.000,-	Rp 8.000,-	Rp 368.000,-
4	INV0715277	KPM0615008	1	Rp 171.000,-	Rp 171.000,-	Rp 5.000,-	Rp 176.000,-
5	INV0715390	KPM0615008	1	Rp 171.000,-	Rp 171.000,-	Rp 5.000,-	Rp 176.000,-
6	INV0715390	KPC0615004	2	Rp 224.000,-	Rp 448.000,-	Rp 5.000,-	Rp 453.000,-
7	INV0715651	KPM0615008	2	Rp 171.000,-	Rp 342.000,-	Rp 10.000,-	Rp 352.000,-
						Qty Out	11 Item
						Total Pendapatan	Rp 2.014.000,-

Ardiansyah Ilham || © 2015 All Right Reserved.

